

Organisations étrangères et prestataires commerciaux Cours avec hébergement

Le CST applique des tarifs plus élevés pour l'utilisation de ses installations par des personnes et des organisations qui ne sont pas encouragées dans le cadre du mandat légal de l'Office fédéral du sport, sur la base de l'ordonnance du DDPS sur les émoluments de l'OFSPO. Ceci vaut notamment pour l'utilisation des installations par des personnes et des organisations étrangères ainsi que pour les prestataires commerciaux.

À compter du 1^{er} janvier 2024, l'hébergement est facturé en fonction du nombre réel de jeunes et d'adultes dans le groupe. Les adultes paient le prix «adulte» et les jeunes le prix «participants de moins de 20 ans». Le prix «adulte» s'applique à partir de l'année durant laquelle la personne atteint l'âge de 20 ans.

Le CST ne dispose pas de chambres individuelles mais de chambres doubles à usage unique. Sur demande spécifique et si l'occupation le permet, elles peuvent être accordées avec un supplément de 50 francs par nuit.

Tous les prix s'entendent TVA comprise.

Cours avec hébergement Prix par personne				
	Prix pour jeunes < 20 ans		Prix pour adultes > 20 ans	
Bâtiment de logement Sasso Rosso, Casa Ospiti	CHF 62	Jusqu'à 4 nuits	CHF 72	Jusqu'à 4 nuits
avec pension complète (douche & WC à l'étage; Standard-Hotel)	CHF 54	À partir de 5 nuits	CHF 65	À partir de 5 nuits
Bâtiment de logement Dono nazionale svizzero avec pension complète (à partir d'août 2024, avec douche & WC; Sport-Hotel)	CHF 67	Jusqu'à 4 nuits	CHF 79	Jusqu'à 4 nuits
	CHF 59	À partir de 5 nuits	CHF 72	À partir de 5 nuits
Camping avec pension complète	CHF 46	Jusqu'à 4 nuits	CHF 49	Jusqu'à 4 nuits
	CHF 42	À partir de 5 nuits	CHF 45	À partir de 5 nuits
Camping avec restauration autonome	CHF 21	Jusqu'à 4 nuits	CHF 24	Jusqu'à 4 nuits
	CHF 19	À partir de 5 nuits	CHF 21	À partir de 5 nuits

	Prix pour jeunes < 20 ans	Prix pour adultes > 20 ans
Bâtiment de logement Sasso Rosso, Casa Ospiti (douche & WC à l'étage; Standard-Hotel)	CHF 38	CHF 55
Râtiment de logement Dono nazionale svizzero avec douche & WC; Sport-Hotel)	CHF 45	CHF 63
Camping	CHF 22	CHF 26



Restauration		
Petit déjeuner	CHF 6	Par personne
Repas de midi	CHF 15	Par personne
Repas du soir	CHF 15	Par personne
Lunch à emporter	CHF 12	Par personne
Supplément pour les repas pris en dehors des heures d'ouverture (selon disponibilité)	CHF 5	Par personne
Supplément grill (selon disponibilité)	CHF 6.50	Par personne
Installations sportives		
L'utilisation des installations et du matériel de sport est incluse dans le tarif des nu des manifestations de la liste ci-après:	itées, à l'exception o	des événements et
Sauna	CHF 8	Par personne
Location bus Carburant en plus	CHF 60	Par demi-journée
Location remorque	CHF 20	Par demi-journé
Location VTT Set de 13 Set de 2	CHF 60 CHF 10	Par demi-journé Par demi-journé
Location set de polo-vélo (pour 12 personnes)	CHF 60	Par demi-journée
Location set de BMX (pour 12 personnes)	CHF 60	Par demi-journée
Location Sport Roller (pour adultes / moniteurs)	CHF 10	Par réservation e par pièce
Football		
Match amical sur terrain naturel Vestiaires et éclairage inclus.	CHF 300	Par match
Match amical sur terrain synthétique Brochin (1+2 ou 3+4) Vestiaires et éclairage inclus.	CHF 200	Par match
Marquage du terrain	CHF 200	Forfait
Piscine		
Piscine couverte, 1 couloir 50m D'octobre à avril	CHF 20	Par heure
Piscine couverte, bassin pour non-nageurs D'octobre à avril	CHF 30	Par heure
Piscine couverte, bassin entier D'octobre à avril	CHF 160	Par heure

Conditions générales

Les conditions générales sont publiées sur la page : https://www.cstenero.ch/fr/prix

Dernière mise à jour: 10.12.2024 Sous réserve de modification

